
                        

Data: 21.03.2019                                                                                                           Întocmit: 

HS-37/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 37 

din 21 martie 2019 
 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 
  - Metodologiei privind organizarea și desfășurarea examenului de promovare în cariera didactică în  
    Universitatea din Petroșani. 

     

 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 
 
 
 
 

Articol unic. Aprobă lista posturilor didactice vacante propuse pentru ocuparea prin 

concurs/examen de promovare în cariera didactică pentru semestrul II al anului universitar 2018-

2019, în cadrul Facultății de Mine: 

Departamentul Ingineria mediului şi geologie (IMG) 
- Poziţia 12, Conferențiar universitar 

 Departamentul Management şi inginerie industrială (MII) 
- Poziţia 9, Conferenţiar universitar 

 

 

  
 
         
 

PREŞEDINTE SENAT,               Aviz de legalitate, 

Conf.univ.dr.ing. Nicolae PĂTRĂȘCOIU         Av. Cornelia STOICA 


